Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

17 ноября 2025 года
ПРИКАЗ № 4 1 1

О направлении на конференцию

В целях обсуждения современных вызовов и перспективных решений в сфере
оценки качества общего образования 20 ноября 2025 года проводится региональная
научно-практическая конференция «Актуальные вопросы развития оценки качества
общего образования» (письмо ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт
развития образования» от 10.1 1.2025 № 1140).
Место проведения: г. Санкт-Петербург, Чкаловский пр. 25А, ауд.104.
Начало конференции: 11.00.
Приказываю:
1. Направить 20 ноября 2025 года в ГАОУ ДПО «Ленинградский областной
институт развития образования» на региональную научно-практическую
конференцию «Актуальные вопросы развития оценки качества общего
образования»:
- Лисину Марину Ряшитовну. директора МОУ «Средняя общеобразователыи!>:
школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»;
- Интимен Олыл Вячеславовну, директора МЫ Л «Средняя общеобразовательная
школа № 5»;
- Голубых Елену Вячеславовну, директора МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова».
2. Руководителям МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова
Т.Я.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» (Снигур Н.А.). МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 4» (Буржинская Е.И.):
2.1. Направить 20 ноября 2025 года в ГАОУ Д П О «Ленинградский областной
институт развития образования» на региональную научно-практическую
конференцию «Актуальные вопросы развития оценки качества общего
образования»:
- Бичевую Галину Борисовну, методиста МКУ «Лужский информационно-
методический центр»;
- Моисеева Артема Игоревича, учителя географии и биологии МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;
- Илларионову Елену Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной
работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
2.2. Оплатить транспортные расходы участникам конференции за счет средств
общего фонда финансирования общеобразовательных организаций.
3. Для участия в конференции необходимо пройти регистрацию по 18 ноября (23.59
мск) по ссылке: ЬИр5://Гогтз.уапс1ех.ги/и/690с5Ь93а'04688П76г9с8аЗ .
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический ценгр^Л^^мед^ Т.Я.
5. Общий контроль оставляю за со&щ<^' ^ \ % ч -

Председатель комитета образовав С В . Красин